

CNPJ: 83.028.415/0001-09
 AV. LAJU, 420
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Fevereiro/2016**.

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	FACÃO	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	1,00	UN	20,00	20,00
	Casquinha diversos sabores	ADELAR LAIRTON BEHLING	12.504.582/0001-22	6,00	UN	10,5416	63,25
	Sanduche c/pão de forma, recheio:queijo-presunto-tomate ou	ADELAR LAIRTON BEHLING	12.504.582/0001-22	120,00	UN	1,6906	202,87
	Cuca recheada - diversos sabores 700 gr	ILAINE STEINHAUS - ME	17.804.157/0001-72	7,00	UN	5,969	41,78
	Pastel de carne e/ou frango - pequeno	ILAINE STEINHAUS - ME	17.804.157/0001-72	150,00	UN	0,8954	134,31
	Bolo de cenoura com cobertura	ILAINE STEINHAUS - ME	17.804.157/0001-72	6,00	KG.	16,4119	98,47
	Coxinha de carne e/ou frango tamanho médio	ILAINE STEINHAUS - ME	17.804.157/0001-72	60,00	UN	0,8953	53,72
	Esfira de carne e/ou frango	ILAINE STEINHAUS - ME	17.804.157/0001-72	60,00	UN	0,6964	41,78
	Bolo de mandioca	ILAINE STEINHAUS - ME	17.804.157/0001-72	4,00	KG.	10,9413	43,77
	Pão de queijo tamanho médio	ILAINE STEINHAUS - ME	17.804.157/0001-72	100,00	UN	1,1938	119,38
	Nega maluca com cobertura	ILAINE STEINHAUS - ME	17.804.157/0001-72	13,02	KG.	13,9253	181,31
	LUBRIFICAÇÃO	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	33,00	UN	1,50	49,50
	ARAME MIG 0,8MM	ADAIR ANTONIO MALLMANN - EPP	80.130.024/0001-02	1,00	RL.	165,00	165,00
	Poste de eucalipto tratado 15 a 18 cm bitola e 9 m altura	MACHRY FLORESTAIS LTDA ME	09.518.331/0001-92	2,00	UN.	162,00	324,00
	LAVAGEM COMPLETA DE MICRO-ÔNIBUS	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	UN	69,00	69,00
	ROLAMENTO CARDÃ DE VEÍCULOS DAILY IVECO	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	1,00	UN	165,00	165,00
	MÃO DE OBRA MECÂNICA GERAL PARA ÔNIBUS E MICRO-ÔNIBUS	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	2,00	HR.	52,00	104,00
	ESPELHO RETROVISOR PARA VEÍCULOS IVECO E VOLARE	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	1,00	UN.	70,00	70,00
	PORCA 16mm PARA VEÍCULOS IVECO	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	1,00	UN	2,00	2,00
	BUCHA DE SUSPENSÃO DIANTEIRA SUPERIOR E INFERIOR PARA VEÍCUL	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	8,00	UN.	125,00	1.000,00
	MÃO DE OBRA MECÂNICA GERAL PARA ÔNIBUS E MICRO-ÔNIBUS	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	6,00	HR.	52,00	312,00
	PARAFUSO 16mm X 120mm AÇO PARA MICRO-ÔNIBUS IVECO	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	1,00	UN	8,00	8,00
	BUCHA DO OLHO MOLA TRASEIRA DE ÔNIBUS IVECO	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	4,00	UN.	35,00	140,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	FLEXÍVEL DE FREIO A AR PARA VEÍCULOS VOLARE	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	1,00	UN.	40,00	40,00
	MÃO DE OBRA MECÂNICA GERAL PARA ÔNIBUS E MICRO-ÔNIBUS	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	6,00	HR.	52,00	312,00
	SUPORTE CÂMARA FREIO TRASEIRO DE VEÍCULOS VOLARE	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	1,00	UN	390,00	390,00
	Mão de obra molejo Dianteiro VW, Cargo e MB	MECANICA E INDUSTRIA BR 158 LTDA. - ME	14.210.655/0001-07	2,00	UN	80,306	160,61
	Mão de obra endireitar sobre chassi caçamba	MECANICA E INDUSTRIA BR 158 LTDA. - ME	14.210.655/0001-07	1,00	UN	1.542,8617	1.542,86
	Mão de Obra alinhamento por eixo	MECANICA E INDUSTRIA BR 158 LTDA. - ME	14.210.655/0001-07	2,00	UN	53,0359	106,07
	Mão de obra cambagem eixo dianteiro de caminhão	MECANICA E INDUSTRIA BR 158 LTDA. - ME	14.210.655/0001-07	1,00	UN	183,2148	183,21
	Mão de Obra endireitar caçamba	MECANICA E INDUSTRIA BR 158 LTDA. - ME	14.210.655/0001-07	1,00	UN	3.375,01	3.375,01
	Serviço solda mig giro caçamba	MECANICA E INDUSTRIA BR 158 LTDA. - ME	14.210.655/0001-07	1,00	UN	752,1451	752,15
	Mão de obra retirar e colocar sobre chassi	MECANICA E INDUSTRIA BR 158 LTDA. - ME	14.210.655/0001-07	1,00	UN	279,6437	279,64
	Mão de obra mecanica*	MECANICA E INDUSTRIA BR 158 LTDA. - ME	14.210.655/0001-07	1,00	UN	308,5723	308,57
	Mão de obra arquear feixe de mola	MECANICA E INDUSTRIA BR 158 LTDA. - ME	14.210.655/0001-07	2,00	UN	65,5716	131,14
	Mão de obra torno Giro caçamba	MECANICA E INDUSTRIA BR 158 LTDA. - ME	14.210.655/0001-07	1,00	UN	578,5731	578,57
	Mão de obra alinhar chassi Truck simples e LS	MECANICA E INDUSTRIA BR 158 LTDA. - ME	14.210.655/0001-07	1,00	UN	1.735,7194	1.735,72
	Mão de obra retirar e colocar caçamba de caminhão	MECANICA E INDUSTRIA BR 158 LTDA. - ME	14.210.655/0001-07	1,00	UN	1.446,45	1.446,45
	Serviço de pintura de meio-fio, executados através de pincel	VANDERLEI DE MOURA MEI	19.552.814/0001-67	29,50	diar	93,00	2.743,50
	Serviço de mão de obra para aplicação de produtos químicos p	VANDERLEI DE MOURA MEI	19.552.814/0001-67	24,00	diar	107,00	2.568,00
	Meio Fio de concreto 1,00m x 0,30m x 0,10m	WINK ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA	07.977.992/0001-50	92,00	UN	19,80	1.821,60
	TUBO DE CONCRETO 400 mm X 1 M	WINK ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA	07.977.992/0001-50	15,00	UN	35,90	538,50
	TUBO DE CONCRETO 200 mm X 1 M	WINK ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA	07.977.992/0001-50	28,00	UN	24,90	697,20
	TUBO DE CONCRETO 200 mm X 1 M	WINK ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA	07.977.992/0001-50	18,00	UN	24,90	448,20
	TUBO DE CONCRETO 400 mm X 1 M	WINK ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA	07.977.992/0001-50	60,00	UN	35,90	2.154,00
	Material didático pedagógico para 6º ano do Ens. Fundamental	PEARSON EDUCATION DO BRASIL S.A.	01.404.158/0001-90	150,00	UN	47,27	7.090,50
	Material didático pedagógico para 7º ano do Ens. Fundamental	PEARSON EDUCATION DO BRASIL S.A.	01.404.158/0001-90	117,00	UN.	47,27	5.530,59
	ÓLEO 15 W 40	AUTO POSTO ZP LTDA	16.542.397/0001-83	1,00	UN	26,90	26,90
	Mola Segunda dianteira cargo 1617	FAPEVA-COM. E TORNEARIA MECANICA LTDA.	85.159.887/0001-18	1,00	PC.	263,70	263,70
	Mola Segunda Dianteira Cargo 1215	FAPEVA-COM. E TORNEARIA MECANICA LTDA.	85.159.887/0001-18	1,00	PC.	233,99	233,99
	Mola Mestre Traseiro cargo 1215	FAPEVA-COM. E TORNEARIA MECANICA LTDA.	85.159.887/0001-18	1,00	PC.	250,23	250,23
	Mola Mestre Traseiro cargo 1215	FAPEVA-COM. E TORNEARIA MECANICA LTDA.	85.159.887/0001-18	1,00	PC.	250,23	250,23

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
 AV. LAJU, 420
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	Mola Segunda dianteira cargo 1617	FAPEVA-COM. E TORNEARIA MECANICA LTDA.	85.159.887/0001-18	1,00	PC.	263,70	263,70
	Mola Segunda Dianteira Cargo 1215	FAPEVA-COM. E TORNEARIA MECANICA LTDA.	85.159.887/0001-18	1,00	PC.	233,99	233,99
	Mola Mestre Dianteiro Cargo 1215	FAPEVA-COM. E TORNEARIA MECANICA LTDA.	85.159.887/0001-18	1,00	PC.	254,05	254,05
	REPARO CILINDRO DIREÇÃO	MARAVIMÁQUINAS COM. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	01.704.079/0001-02	1,00	UN	390,00	390,00
	LUBRAX FLUA ARLA 32 BB 20L	AUTO POSTO ZP LTDA	16.542.397/0001-83	1,00	UN	69,90	69,90
	CHAVE ELLEN 5MM CROMADA	ADAIK ANTONIO MALLMANN - EPP	80.130.024/0001-02	1,00	UN.	2,20	2,20
	PARAFUSO	ADAIK ANTONIO MALLMANN - EPP	80.130.024/0001-02	1,00	PÇ	7,00	7,00
	Refeição tipo marmitex embalada em recipiente térmico	JURACI MARIA RIGO	20.804.975/0001-80	49,00	UN	13,00	637,00
	Refeição tipo marmitex embalada em recipiente térmico	JURACI MARIA RIGO	20.804.975/0001-80	66,00	UN	13,00	858,00
	AMORTECEDOR DAILY IVECO DIANTEIRO DIREITO E ESQUERDO PARA MI	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	2,00	UN	220,00	440,00
	LAVAGEM COMPLETA DE ÔNIBUS GRANDE	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	UN	75,00	75,00
	BUCHA DE SUSPENSÃO DIANTEIRA SUPERIOR E INFERIOR PARA VEÍCUL	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	8,00	UN.	125,00	1.000,00
	MÃO DE OBRA MECÂNICA GERAL PARA ÔNIBUS E MICRO-ÔNIBUS	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	7,00	HR.	52,00	364,00
	Recolhimento, transporte e deposição final de lixo (móveis e	TRANSPORTES SERNI LTDA - ME.	05.026.402/0001-89	5,00	Car	1.500,00	7.500,00
	Mola Mestre Dianteira cargo 2422/2628	FAPEVA-COM. E TORNEARIA MECANICA LTDA.	85.159.887/0001-18	1,00	PC.	274,58	274,58
	Mola terceira Dianteira Cargo 2422/2628	FAPEVA-COM. E TORNEARIA MECANICA LTDA.	85.159.887/0001-18	1,00	PC.	214,90	214,90
	Mola segunda Dianteira Cargo 2422/2628	FAPEVA-COM. E TORNEARIA MECANICA LTDA.	85.159.887/0001-18	1,00	PC.	244,02	244,02
	REPARO CILINDRO INCLINAÇÃO DIANTEIRO	MARAVIMÁQUINAS COM. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	01.704.079/0001-02	1,00	UN	190,00	190,00
	TAMPA TANQUE COMBUSTIVEL	MARAVIMÁQUINAS COM. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	01.704.079/0001-02	1,00	UN	80,00	80,00
	RESERVATORIO ÁGUA	MARAVIMÁQUINAS COM. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	01.704.079/0001-02	1,00	UN	650,00	650,00
	BUCHA BRONZE	MARAVIMÁQUINAS COM. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	01.704.079/0001-02	2,00	PC.	140,00	280,00
	CHAVETA	MARAVIMÁQUINAS COM. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	01.704.079/0001-02	1,00	PC.	10,00	10,00
	BOMBA LUBRIFICAÇÃO	MARAVIMÁQUINAS COM. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	01.704.079/0001-02	1,00	UN	620,00	620,00
	EXO ROSCA SEM FIM	MARAVIMÁQUINAS COM. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	01.704.079/0001-02	1,00	UN	150,00	150,00
	CHAVE PHILIPS	SCS FERRAMENTAS LTDA ME	02.900.210/0001-61	1,00	UN	7,80	7,80
	CHAVE DE FENDA 3/16	SCS FERRAMENTAS LTDA ME	02.900.210/0001-61	1,00	UN	10,90	10,90

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	FUNIL USO GERAL RETO	SCS FERRAMENTAS LTDA ME	02.900.210/0001-61	1,00	UN	32,50	32,50
	CHAVE FIXA	SCS FERRAMENTAS LTDA ME	02.900.210/0001-61	2,00	PC.	11,00	22,00
	ABRAÇADEIRA FINA	SCS FERRAMENTAS LTDA ME	02.900.210/0001-61	18,00	UN	1,40	25,20
	ALICATE DE PRESSÃO	SCS FERRAMENTAS LTDA ME	02.900.210/0001-61	1,00	UN	38,60	38,60
	ESTOPA DE PANO	SCS FERRAMENTAS LTDA ME	02.900.210/0001-61	1,00	UN	98,00	98,00
	CHAVE DE FENDA	SCS FERRAMENTAS LTDA ME	02.900.210/0001-61	1,00	UN	4,90	4,90
	GRAXEIRA 3/8	SCS FERRAMENTAS LTDA ME	02.900.210/0001-61	40,00	UN	0,90	36,00
	HONORÁRIOS	FABIO VICENZI - DESPACHANTE	09.249.693/0001-25	5,00	SERV	120,00	600,00
	HONORÁRIOS	FABIO VICENZI - DESPACHANTE	09.249.693/0001-25	4,00	SERV	120,00	480,00
	LUBRIFICAÇÃO	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	25,00	UN	1,50	37,50
	Poste Concreto 2 MTS de Altura	WINK ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA	07.977.992/0001-50	24,00	UN	23,95	574,80
	Refeição tipo marmitex embalada em recipiente térmico	JURACI MARIA RIGO	20.804.975/0001-80	82,00	UN	13,00	1.066,00
	LAVAGEM COMPLETA DE MICRO-ÔNIBUS	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	4,00	UN	69,00	276,00
	POSTE CONCRETO 9,5cmx9,5cmx2,00m	WINK ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA	07.977.992/0001-50	24,00	UN	27,80	667,20
	Bloco de concreto estrutural 14 x 20 x 40 cm	WINK ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA	07.977.992/0001-50	650,00	UN	2,75	1.787,50
	ÓLEO P/ MOTOR TECNO/ SEMI SINTÉTICO	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	4,00	UN.	24,00	96,00
	FILTRO DE OLEO	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	1,00	UN	17,00	17,00
	CONERTO DE PNEU	FABIO VEIT	17.440.523/0001-51	1,00	SÇO.	45,00	45,00
	CONERTO DE PNEU	FABIO VEIT	17.440.523/0001-51	2,00	SÇO.	30,00	60,00
	CONERTO PNEU	FABIO VEIT	17.440.523/0001-51	2,00	UN	30,00	60,00
	CONERTO PNEU	FABIO VEIT	17.440.523/0001-51	1,00	UN	45,00	45,00
	CONERTO PNEU	FABIO VEIT	17.440.523/0001-51	1,00	UN	45,00	45,00
	CONERTO DE PNEU	FABIO VEIT	17.440.523/0001-51	2,00	SÇO.	30,00	60,00
	TIP TOP	FABIO VEIT	17.440.523/0001-51	2,00	SERV	40,00	80,00
	LUBRIFICAÇÃO	FABIO VEIT	17.440.523/0001-51	1,00	UN	25,00	25,00
	TROCA DE PNEU	FABIO VEIT	17.440.523/0001-51	2,00	SÇO.	11,00	22,00
	CONERTO PNEU	FABIO VEIT	17.440.523/0001-51	2,00	UN	30,00	60,00
	CONE CAPA	PAVIMAQUINAS-COM.PECAS E SERVICOS LTDA.	85.199.578/0001-71	1,00	UN	275,40	275,40
	REPARO	PAVIMAQUINAS-COM.PECAS E SERVICOS LTDA.	85.199.578/0001-71	1,00	UN	810,25	810,25
	PASTILHA DE FREIO	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	1,00	JOGO	75,00	75,00
	Mão de obra	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	2,00	UN	52,00	104,00
	DISCO DE FREIO DIANTEIRO	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	2,00	PC.	88,00	176,00
	FLUIDO DE FREIO	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	1,00	FR.	19,00	19,00
	CIMENTO 50Kg	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	25,00	SC.	28,88	722,00
	Suporte elétrico Plafon c/porcelana 150 W	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	1,00	UN	3,00	3,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

Folha: 5/19

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	CABO FLEXÍVEL 2,5 mm	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	3,00	M	0,75	2,25
	TE 90° SOLDAVEL 40mm	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	24,00	UN	3,60	86,40
	LUVA PVC SOLDÁVEL 20	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	10,00	UN	0,22	2,20
	CURVA PVC SOLDÁVEL 40	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	12,00	UN	4,15	49,80
	CURVA PVC SOLDÁVEL 25	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	24,00	UN	1,15	27,60
	LUVA PVC SOLDÁVEL 25	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	10,00	UN	0,29	2,90
	CANO PVC 25, BARRA 6 METROS soldável	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	4,00	BR.	9,70	38,80
	LUVA PVC SOLDÁVEL 40	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	14,00	UN	1,32	18,48
	Telha Ondul. 2,44 x 1,10 x 6 MM	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	2,00	UN	39,80	79,60
	LUVA PVC SOLDÁVEL 20	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	6,00	UN	0,22	1,32
	TIJOLO MACIÇO 5,5 x 12 x 23,5	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	60,00	UN	0,465	27,90
	CANO PVC 40, BARRA 6 METROS soldável	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	109,00	BR.	24,50	2.670,50
	LUVA PVC SOLDÁVEL 20	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	5,00	UN	0,22	1,10
	CANO PVC 25, BARRA 6 METROS soldável	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	80,00	BR.	9,70	776,00
	Ceramica 43 x 43 - rústica	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	32,00	M2	14,35	459,20
	Rejunte Tipo I	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	17,00	KG.	2,00	34,00
	Torneira de PVC p/ Lavatório	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	10,00	UN	5,50	55,00
	GUIA PINHEIRO 15 cm	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	33,00	M	5,15	169,95
	ARGAMASSA AC I, 20 Kg	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	18,00	SC.	7,84	141,12
	CANAleta PVC BRANCA ADESIVA 20 X 10 X 2000 m	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	16,00	UN	3,55	56,80
	LUVA PVC SOLDÁVEL 40	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	22,00	UN	1,32	29,04
	Vulcanização grande p/ pneu de carga 1000 x 20	F. M. PNEUS LTDA	81.374.845/0001-49	1,00	UN.	109,00	109,00
	Recauchutagem pneu 1000 x 20 borrachudo radial frio ou pré	F. M. PNEUS LTDA	81.374.845/0001-49	1,00	UN	428,00	428,00
	LÂMPADA FLUORESCENTE COMPACTA EM ESPIRAL 40W	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	1,00	UN	34,90	34,90

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

Folha: 6/19

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	LÂMPADA FLUORESCENTE COMPACTA EM ESPIRAL 40W	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	4,00	UN	34,90	139,60
	LIMPEZA DE FOSSAS SÉPTICAS DE PRÉDIOS PÚBLICOS COM EQUIPAMEN	RONIVAN LUIZ TRANTENMULLER ME	21.028.053/0001-90	5,50	M3	120,00	660,00
	Pedras irregulares basalto para calçamento	IMPERIAL COM. MATERIAIS CONST. E TRANSP. LTDA - ME	02.645.439/0001-05	1.000,00	M2	19,25	19.250,00
	Pneu Novo 185/70 R 14 Radial Liso sem camara	TURBO AUTO PECAS E ACESSORIOS LTDA	93.988.921/0001-95	4,00	UN	194,00	776,00
	ABRAÇADEIRA	IND.E COM.DE ABER.DE FERRO E ALUM. BK LTDA	03.426.071/0001-49	23,00	UN	15,00	345,00
	ÓLEO F1 MT SINT 5W30 1L	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	2,70	UN	41,00	110,70
	MANGUEIRA	ADAIR ANTONIO MALLMANN - EPP	80.130.024/0001-02	20,00	PÇ	11,50	230,00
	AREIA MÉDIA	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	11,00	M3	155,25	1.707,75
	CIMENTO 50Kg	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	3,00	SC.	28,88	86,64
	AREIA MÉDIA	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	1,00	M3	155,25	155,25
	LUVA PVC SOLDÁVEL 20	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	9,00	UN	0,22	1,98
	Recachutagem pneu 1000 x 20 borrachudo radial frio ou pré	F. M. PNEUS LTDA	81.374.845/0001-49	1,00	UN	428,00	428,00
	Vulcanização grande p/ pneu de carga 1000 x 20	F. M. PNEUS LTDA	81.374.845/0001-49	1,00	UN.	109,00	109,00
	LAVAÇÃO COMPLETA- INTERNA E EXTERNA CARROS PEQUENOS	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	UN	25,00	25,00
	LAVAGEM COMPLETA DE MICRO-ÔNIBUS	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	UN	69,00	69,00
	TUBO DE CONCRETO 600 mm X 1 M	PRE LAJES MATERIAIS DE CONSTRUÇÕES LTDA - EPP	01.620.108/0001-40	42,00	UN	69,50	2.919,00
	TUBO DE CONCRETO 600 mm X 1 M	PRE LAJES MATERIAIS DE CONSTRUÇÕES LTDA - EPP	01.620.108/0001-40	50,00	UN	69,50	3.475,00
	DESENGRAXANTE 2,5 KG	SCS FERRAMENTAS LTDA ME	02.900.210/0001-61	1,00	PT.	38,90	38,90
	VALVULA DE TRATOR LONGA	SCS FERRAMENTAS LTDA ME	02.900.210/0001-61	2,00	UN.	11,50	23,00
	CALIBRADOR	SCS FERRAMENTAS LTDA ME	02.900.210/0001-61	1,00	UN	45,80	45,80
	BICO INFLADOR TRAVA 163	SCS FERRAMENTAS LTDA ME	02.900.210/0001-61	1,00	UN	36,40	36,40
	VAZELINA SOLIDA 2.5KG	SCS FERRAMENTAS LTDA ME	02.900.210/0001-61	1,00	UN	39,60	39,60
	REMENDO FRIO	SCS FERRAMENTAS LTDA ME	02.900.210/0001-61	2,00	CX	33,00	66,00
	ADAPTADOR DE VALVULA	SCS FERRAMENTAS LTDA ME	02.900.210/0001-61	3,00	UN.	11,50	34,50
	EXTENÇÃO RIGIDA	SCS FERRAMENTAS LTDA ME	02.900.210/0001-61	2,00	UN	10,50	21,00
	REFIL P/ PNEU DE CAMINHÃO	SCS FERRAMENTAS LTDA ME	02.900.210/0001-61	1,00	CX	45,60	45,60
	CÓPIA DE CHAVE	COMÉRCIO DE MOTOS DO PRADO LTDA - ME	09.488.009/0001-68	3,00	SERV	6,00	18,00
	PASSAGENS	GOLDBECK & GOLDBECK LTDA	07.942.508/0001-58	1,00	UN.	580,59	580,59
	BUCHA DE SUSPENSÃO DIANTEIRA SUPERIOR E INFERIOR PARA VEÍCUL	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	8,00	UN.	125,00	1.000,00
	MÃO DE OBRA MECÂNICA GERAL PARA ÔNIBUS E MICRO-ÔNIBUS	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	6,00	HR.	52,00	312,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	PIVÔ DIANTEIRO SUPERIOR E INFERIOR PARA VEÍCULOS IVECO	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	4,00	UN	140,00	560,00
	Transporte - Onibus com no mínimo 40 lugares	GUARDA E RIEDEL TRANSPORTES LTDA - ME	19.663.679/0001-27	148,00	KM	3,43	507,64
	Arbitragem - Futebol suíço	LIGA MARAVILHENSE DE DESPORTOS	83.524.355/0001-07	50,00	SERV	189,0897	9.454,49
	Recauchutagem pneu 1400 x 24, Borrachudo quente	RENOVADORA DE PNEUS MARAVILHA LTDA	83.230.888/0001-86	2,00	UN	945,00	1.890,00
	LIMPEZA RADIADOR	HENRIQUE A. CORSO - ME	83.712.497/0001-06	1,00	SERV	280,00	280,00
	AGENDA	PAPELARIA E BAZAR BEM BOM LTDA	15.361.632/0001-58	7,00	UN.	24,90	174,30
	Plugue Femea 3P 10 A	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	2,00	UN	2,46	4,92
	CABO FLEXÍVEL 2,5 mm	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	30,00	M	0,75	22,50
	Plugue Macho 3P 10 A	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	2,00	UN	3,06	6,12
	Recauchutagem pneu 12x16,5 borrachudo quente	NANE COMÉRCIO DE PEÇAS LTDA	08.082.979/0001-04	2,00	UN	612,00	1.224,00
	CARNE BOVINA TIPO COSTELA	COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA	08.210.436/0001-17	3,218	KG.	12,6728	40,78
	CARNE BOVINA TIPO ALCATRA	COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA	08.210.436/0001-17	3,471	KG.	17,5624	60,96
	CARNE BOVINA TIPO QUARTO	COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA	08.210.436/0001-17	3,587	KG.	15,407	55,26
	CARNE BOVINA TIPO PONTA PEITO	COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA	08.210.436/0001-17	2,64	KG.	11,206	29,58
	LIMPEZA DE FOSSAS SÉPTICAS DE PRÉDIOS PÚBLICOS COM EQUIPAMEN	RONIVAN LUIZ TRANTENMULLER ME	21.028.053/0001-90	6,00	M3	120,00	720,00
	FLUÍDO DE FREIO DOT4 PARA VEÍCULOS VOLARE E IVECO	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	2,00	UN.	19,00	38,00
	JOGO DE SAPATA DE FREIO DE MÃO PARA VEÍCULOS IVECO	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	1,00	JOGO	180,00	180,00
	MÃO DE OBRA MECÂNICA GERAL PARA ÔNIBUS E MICRO-ÔNIBUS	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	5,00	HR.	52,00	260,00
	JOGO DE TRAVAS DE PASTILHA DE FREIO TRASEIRA PARA VEÍCULOS I	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	2,00	JOGO	210,00	420,00
	RETENTOR CUBO TRASEIRO PARA VEÍCULOS IVECO	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	2,00	UN	148,00	296,00
	Carga de Gás P-13- Entregue no perímetro urbano	ISMAEL BRUXEL-ME	07.826.023/0001-07	1,00	UN	46,90	46,90
	Distribuidor de adubo orgânico líquido com capacidade mínima	CHIUMENTO & CIA. LTDA - ME	05.739.830/0001-59	3,00	UN	11.800,00	35.400,00
	Distribuidor de adubo orgânico seco, com capacidade mínima d	BALLOTTIN MAQUINAS LTDA	76.756.592/0001-38	2,00	UN	13.000,00	26.000,00
	Leite Longa Vida integral - caixa c/ 1 litro	AP OESTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	05.919.156/0001-94	500,00	CX	2,19	1.095,00
	Peito de frango com osso sem tempero	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	300,00	KG	7,77	2.331,00
	FEIJÃO PRETO CLASSIFICADO TIPO I pct DE 01 Kg	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	150,00	KG	3,31	496,50
	Vinagre de álcool 750 mL	COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA	08.210.436/0001-17	100,00	UN	1,22	122,00
	Óleo de soja, refinado 900 mL	COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA	08.210.436/0001-17	200,00	UN	3,67	734,00
	MACARRÃO PARAFUSO C/ OVOS, PCT. C/500gr	COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA	08.210.436/0001-17	400,00	PCT.	2,27	908,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	FARINHA DE MILHO EM PACOTES DE 1KG	COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA	08.210.436/0001-17	50,00	PCT.	1,59	79,50
	CEBOLA Sem defeito, suficientemente desenvolvida.	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	300,00	KG.	4,00	1.200,00
	BEBIDA LÁCTEA EMBALAGEM DE NO MÍNIMO 900ML	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	500,00	UN	2,55	1.275,00
	Mão de obra	REFRIGERACAO LAUSCHNER LTDA - ME.	81.334.559/0001-50	1,00	UN	150,00	150,00
	RIPA 2,5 X 05	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	4,00	ML	1,70	6,80
	Telha Ondul. 2,44 x 1,10 x 6 MM	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	6,00	UN	39,80	238,80
	TIJOLO MACIÇO 5,5 x 12 x 23,5	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	1.104,00	UN	0,465	513,36
	CIMENTO 50Kg	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	9,00	SC.	28,88	259,92
	AREIA MÉDIA	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	2,00	M3	155,25	310,50
	PREGO - DIVERSAS BITOLAS - KG (18 x 30 - 17 x 27 - 19 x 39)	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	2,00	KG	6,68	13,36
	FERRO 3/8	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	8,00	BR.	26,20	209,60
	CIMENTO 50Kg	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	15,00	SC.	28,88	433,20
	AREIA MÉDIA	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	5,00	M3	155,25	776,25
	FERRO 4.2	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	20,00	BR.	4,73	94,60
	AREIA MÉDIA	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	12,00	M3	155,25	1.863,00
	Locação de equipamentos para impressão e reprodução/cópia	MAXCOPY EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS LTDA	00.956.777/0001-24	27.626,00	Copia	0,06	1.657,56
	Locação de equipamentos para impressão e reprodução/cópia	MAXCOPY EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS LTDA	00.956.777/0001-24	10.888,00	Copia	0,06	653,28
	Locação de equipamentos para impressão e reprodução/cópia	MAXCOPY EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS LTDA	00.956.777/0001-24	3.753,00	Copia	0,06	225,18
	Locação de equipamentos para impressão e reprodução/cópia	MAXCOPY EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS LTDA	00.956.777/0001-24	390,00	Copia	0,06	23,40
	Locação de equipamentos para impressão e reprodução/cópia	MAXCOPY EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS LTDA	00.956.777/0001-24	2.134,00	Copia	0,06	128,04
	TUBO DE CONCRETO 300 mm X 1 M	RUSCHEINSKY & CIA. LTDA. - ME.	79.409.579/0001-09	55,00	UN	28,90	1.589,50
	TUBO DE CONCRETO 600 mm X 1 M	PRE LAJES MATERIAIS DE CONSTRUÇÕES LTDA - EPP	01.620.108/0001-40	50,00	UN	69,50	3.475,00
	Margarina com sal, 01 Kg	COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA	08.210.436/0001-17	150,00	PT.	4,05	607,50
	TAMPO DE MESA	ALISON ANDRE SCHULZ 03740318945	14.425.065/0001-93	6,00	UN	80,00	480,00
	CAPA 2 TRAMAS 1-	MECANICA DO CHICO LTDA ME	09.330.965/0001-17	2,00	UN	10,00	20,00
	TERMINAL FEMEA GIRAR. RETA FJ1616	MECANICA DO CHICO LTDA ME	09.330.965/0001-17	2,00	UN	28,00	56,00
	MG ALFAGOMMA 4SH	MECANICA DO CHICO LTDA ME	09.330.965/0001-17	1,15	MT.	110,00	126,50
	Mão de obra	MECANICA DO CHICO LTDA ME	09.330.965/0001-17	1,00	UN	30,00	30,00
	TERMINAL FEMEA	MECANICA DO CHICO LTDA ME	09.330.965/0001-17	1,00	UN	20,00	20,00
	MANGUEIRA HIDRAULICA	MECANICA DO CHICO LTDA ME	09.330.965/0001-17	0,70	PC.	28,00	19,60

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

Folha: 9/19

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	CAPA PRENSAVEL	MECANICA DO CHICO LTDA ME	09.330.965/0001-17	2,00	UN	6,00	12,00
	TERMINAL FEMEA GIRAR. RETA FJ1616	MECANICA DO CHICO LTDA ME	09.330.965/0001-17	1,00	UN	20,00	20,00
	Mão de obra	MECANICA DO CHICO LTDA ME	09.330.965/0001-17	1,00	UN	20,00	20,00
	DISCO TACOGRAFO	AUTO POSTO ZP LTDA	16.542.397/0001-83	4,00	CX.	34,90	139,60
	Hora máquina trator de esteiras c/mínimo 12.000 Kg	CAPOANI & MULLER SERVIÇOS DE MÁQUINAS LTDA	17.224.790/0001-91	49,30	HR.	184,00	9.071,20
	Hora Máquina - Escavadeira Hidráulica c/no mínimo 20.000 Kg,	TERRAPLANAGEM GDANIETZ LTDA EPP	09.427.682/0001-98	24,05	HR.	219,00	5.266,95
	Hora Máquina - Escavadeira Hidráulica c/no mínimo 20.000 Kg,	TERRAPLANAGEM GDANIETZ LTDA EPP	09.427.682/0001-98	8,00	HR.	219,00	1.752,00
	Hora Máquina - Escavadeira Hidráulica c/no mínimo 20.000 Kg,	TERRAPLANAGEM GDANIETZ LTDA EPP	09.427.682/0001-98	20,95	HR.	219,00	4.588,05
	Hora máquina trator de esteiras c/mínimo 20.000 Kg	TERRAPLANAGEM GDANIETZ LTDA EPP	09.427.682/0001-98	12,13	HR.	259,50	3.147,74
	Hora máquina trator de esteiras c/mínimo 20.000 Kg	TERRAPLANAGEM GDANIETZ LTDA EPP	09.427.682/0001-98	4,50	HR.	259,50	1.167,75
	Hora máquina trator de esteiras c/mínimo 20.000 Kg	TERRAPLANAGEM GDANIETZ LTDA EPP	09.427.682/0001-98	7,50	HR.	259,50	1.946,25
	Hora caminhão tanque, capacidade mínima 9.000 Litros	TIJOLINHO TERRAPLANAGEM E TRANSPORTES LTDA ME	07.578.326/0001-40	17,45	HR.	96,50	1.683,93
	Hora caminhão tanque, capacidade mínima 9.000 Litros	TIJOLINHO TERRAPLANAGEM E TRANSPORTES LTDA ME	07.578.326/0001-40	33,85	HR.	96,50	3.266,53
	Serviço de carreta prancha capacidade min. 20 toneladas	TERRAPLANAGEM GDANIETZ LTDA EPP	09.427.682/0001-98	25,50	HR.	168,00	4.284,00
	Recachutagem pneu 14.9 - 24 borrachudo quente	F. M. PNEUS LTDA	81.374.845/0001-49	2,00	UN	842,00	1.684,00
	Vulcanização grande p/ pneu de carga 1000 x 20	F. M. PNEUS LTDA	81.374.845/0001-49	1,00	UN.	109,00	109,00
	Vulcanização média p/ pneu de carga 1000 x 20	NANE COMÉRCIO DE PEÇAS LTDA	08.082.979/0001-04	1,00	UN.	109,00	109,00
	Vulcanização média p/ pneu de carga 1000 x 20	NANE COMÉRCIO DE PEÇAS LTDA	08.082.979/0001-04	1,00	UN.	109,00	109,00
	Recachutagem pneu 12x16,5 borrachudo quente	NANE COMÉRCIO DE PEÇAS LTDA	08.082.979/0001-04	2,00	UN	612,00	1.224,00
	Recachutagem pneu 900 x 20, borrachudo radial, a frio ou	NANE COMÉRCIO DE PEÇAS LTDA	08.082.979/0001-04	2,00	UN	400,00	800,00
	LAVAÇÃO COMPLETA CAMINHÃO TRUCK	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	UN	100,00	100,00
	Mão de Obras execução pavimentação com pedras irregulares	CARLOS DA SILVA MEI	18.735.152/0001-06	257,00	M2	12,95	3.328,15
	CARGA DE GAS P-45 - ENTREGUE NO PERÍMETRO URBANO	ISMAEL BRUXEL-ME	07.826.023/0001-07	1,00	UN	240,90	240,90
	Parque infantil colorido	DIDATICA LIVRARIA E BRINQUEDOS LTDA - ME	08.985.825/0001-14	1,00	CONJ.	64.900,00	64.900,00
	MASSA ASFÁLTICA USINADA QUENTE P/APLICAÇÃO FRIO SACO 25 Kg	JOAO DO ASFALTO FACIL TECNOLOGIA EM PAVIMENTACAO -	23.330.104/0001-60	400,00	SC.	27,00	10.800,00
	CONCERTO VD 04	F. M. PNEUS LTDA	81.374.845/0001-49	1,00	UN.	30,00	30,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	CONCERTO VD 05	F. M. PNEUS LTDA	81.374.845/0001-49	1,00	UN	40,00	40,00
	ICON INSET. RESOLVA 25G	COOPERATIVA A1 - MD	03.470.626/0002-30	1,00	UN	11,20	11,20
	MANCHÃO VIPAL VD 06	SCS FERRAMENTAS LTDA ME	02.900.210/0001-61	5,00	UN	21,40	107,00
	COLA FRIA CV 00	SCS FERRAMENTAS LTDA ME	02.900.210/0001-61	2,00	UN	28,70	57,40
	VALVULA	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	UN	7,00	7,00
	PARATI BISCOITO RADCAU 335G CHOCOLATE	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	2,00	UN	3,65	7,30
	SIMONETTO BALA GIG CREAM CHOCOLATE 240G	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	2,00	UN	2,50	5,00
	SOBERANA BALA ICE REFRESCANTE 250G	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	2,00	UN	2,95	5,90
	ERVA MATE	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	2,00	KG.	9,59	19,18
	TRINK REFRESCO	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	10,00	UN	0,89	8,90
	PARATI BISCOITO MINUETO	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	2,00	UN	4,39	8,78
	BALAS DORI GOTA COLA 150G	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	2,00	UN	2,99	5,98
	LUVA LATEX P,M,G	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	2,00	UN	3,30	6,60
	SABÃO EM PÓ	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	1,00	UN	4,99	4,99
	INSETICIDA	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	1,00	UN	8,69	8,69
	COPO DESC COPO SUL	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	1,00	UN	3,20	3,20
	PORTA COPO	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	1,00	UN	20,00	20,00
	BRILHUS ESPONJA C/4	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	1,00	UN	2,90	2,90
	HARPIC CLIQ C/5 UND	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	1,00	UN	17,20	17,20
	Mão de obra p/manutenção Iluminação Pública - Diária	A.S. JÚNIOR INSTALADORA ELÉTRICA LTDA	75.786.319/0001-93	1,00	diar	1.500,00	1.500,00
	Relé fotoelétrico eletromagnético NA	A.S. JÚNIOR INSTALADORA ELÉTRICA LTDA	75.786.319/0001-93	32,00	PC.	13,90	444,80
	Reator externo, AFP, para lâmpada vapor sódio 70W, aço	A.S. JÚNIOR INSTALADORA ELÉTRICA LTDA	75.786.319/0001-93	24,00	UN	43,16	1.035,84
	Reator externo, AFP, para lâmpada vapor sódio 250W, aço	A.S. JÚNIOR INSTALADORA ELÉTRICA LTDA	75.786.319/0001-93	15,00	UN	77,48	1.162,20
	Parafuso cabeça quadrada, galvanizado à fogo 16 x 250 mm	A.S. JÚNIOR INSTALADORA ELÉTRICA LTDA	75.786.319/0001-93	1,00	PC.	5,19	5,19
	Luminária para iluminação pública, bocal E-27	A.S. JÚNIOR INSTALADORA ELÉTRICA LTDA	75.786.319/0001-93	2,00	PC.	78,00	156,00
	Lâmpada vapor de sódio em alta pressão 70W, base E27	A.S. JÚNIOR INSTALADORA ELÉTRICA LTDA	75.786.319/0001-93	73,00	PC.	12,48	911,04
	Lâmpada vapor de sódio em alta pressão 250W, base E40	A.S. JÚNIOR INSTALADORA ELÉTRICA LTDA	75.786.319/0001-93	78,00	PC.	26,65	2.078,70
	Lâmpada vapor de sódio em alta pressão 150W, base E40	A.S. JÚNIOR INSTALADORA ELÉTRICA LTDA	75.786.319/0001-93	21,00	PC.	23,14	485,94
	Conector cunha de BT, tipo III (vermelho), padrão CELESC.	A.S. JÚNIOR INSTALADORA ELÉTRICA LTDA	75.786.319/0001-93	6,00	PC.	1,95	11,70
	Chave para comando de IP 160/240V 1 x 50A relé NA padrão	A.S. JÚNIOR INSTALADORA ELÉTRICA LTDA	75.786.319/0001-93	30,00	PC.	156,00	4.680,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	Cabo de cobre isolado em PVC seção 1,5 mm ²	A.S. JÚNIOR INSTALADORA ELÉTRICA LTDA	75.786.319/0001-93	22,00	M	0,57	12,54
	Braço comum de IP em aço galvanizado à fogo, diâmetro 25	A.S. JÚNIOR INSTALADORA ELÉTRICA LTDA	75.786.319/0001-93	7,00	PC.	19,63	137,41
	Bocal E-40	A.S. JÚNIOR INSTALADORA ELÉTRICA LTDA	75.786.319/0001-93	1,00	PC.	9,10	9,10
	Bocal E-27	A.S. JÚNIOR INSTALADORA ELÉTRICA LTDA	75.786.319/0001-93	4,00	PC.	3,25	13,00
	TONER HP CE310AB PRETO (126 A)	GUILHERME RAFAEL RIETH - MEI	21.697.572/0001-41	3,00	UN	185,00	555,00
	Transporte - Onibus com no mínimo 40 lugares	GUARDA E RIEDEL TRANSPORTES LTDA - ME	19.663.679/0001-27	146,00	KM	3,43	500,78
	Transporte - Onibus com no mínimo 40 lugares	GUARDA E RIEDEL TRANSPORTES LTDA - ME	19.663.679/0001-27	156,00	KM	3,43	535,08
	Transporte - Onibus com no mínimo 40 lugares	GUARDA E RIEDEL TRANSPORTES LTDA - ME	19.663.679/0001-27	148,00	KM	3,43	507,64
	Transporte - Onibus com no mínimo 40 lugares	GUARDA E RIEDEL TRANSPORTES LTDA - ME	19.663.679/0001-27	320,00	KM	3,43	1.097,60
	Cartucho tinta 122 - preto original	BAVARESCO & CIA LTDA	05.478.033/0001-65	8,00	UN	66,50	532,00
	Cartucho tinta 122 - colorido original	BAVARESCO & CIA LTDA	05.478.033/0001-65	8,00	UN	67,50	540,00
	Ficha registro de empregados pasta plana c/100	BAVARESCO & CIA LTDA	05.478.033/0001-65	2,00	PCT.	100,00	200,00
	FITA ADESIVA, TRANSPARENTE, C/ 12 MM X 40 M	BAVARESCO & CIA LTDA	05.478.033/0001-65	25,00	RL.	2,00	50,00
	FITA ADESIVA QUAL/TRANSP. 48 mm X 45 m	BAVARESCO & CIA LTDA	05.478.033/0001-65	25,00	UN	2,90	72,50
	Carbono cx. c/100 escrita azul	BAVARESCO & CIA LTDA	05.478.033/0001-65	3,00	CX,	63,00	189,00
	Caneta esferográfica ponta md, caixa com 50 unidades	BAVARESCO & CIA LTDA	05.478.033/0001-65	15,00	CX	40,00	600,00
	COLA À BASE DE PVA, ATÓXICA E LAVÁVEL, PESO LÍQUIDO 110 G	BAVARESCO & CIA LTDA	05.478.033/0001-65	28,00	UN	3,20	89,60
	BATERIA NOVA 105 HA - RESERVA DE CAPACIDADE 190 MIN-12 V	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN.	330,00	330,00
	BATERIA NOVA 170 HA- RESERVA DE CAPACIDADE 360 MIN- 12 V	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN.	464,00	464,00
	Chapa frizada 0,24 para porta de ferro	IND.E COM.DE ABER.DE FERRO E ALUM. BK LTDA	03.426.071/0001-49	7,50	M2	177,50	1.331,25
	Chapa frizada 0,24 para porta de ferro	IND.E COM.DE ABER.DE FERRO E ALUM. BK LTDA	03.426.071/0001-49	2,50	M2	177,50	443,75
	LÂMPADA GOTA 24v	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	3,00	UN	3,80	11,40
	LÂMPADA 6/9 24v	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	2,00	UN	3,60	7,20
	LÂMPADA 6/7 24v	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	2,00	UN	3,00	6,00
	SIRENE DE RÉ	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	40,00	40,00
	LÂMPADA 6/9 24v	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	4,00	UN	3,60	14,40
	LÂMPADA 1 POLO 24v	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	4,00	4,00
	SOQUETE SINALEIRA 1 PÓLO	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	6,00	6,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	LÂMPADA 6/9 12v	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	3,00	UN	3,50	10,50
	LÂMPADA H7 12v 55w	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	25,00	25,00
	LÂMPADA H3 24v 70w	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	25,00	25,00
	LÂMPADA 1 POLO	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	2,00	UN	3,00	6,00
	TERMINAL DE BATERIA	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	2,00	UN	9,50	19,00
	LIMPADOR DE PÁRA-BRISA	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	2,00	UN	80,00	160,00
	ROTOR PARA ALTERNADOR 12v	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	140,00	140,00
	RELÉ AUXILIAR 12v 70ah	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	4,00	UN	25,00	100,00
	LÂMPADA 6/9 12v	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	3,00	UN	3,50	10,50
	TERMINAL DE DIREÇÃO PARA VEÍCULOS VOLARE	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	2,00	UN	100,00	200,00
	GRAMPO DE MOLAS TRASEIRO PARA VEÍCULOS IVECO E VOLARE	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	2,00	UN.	35,00	70,00
	FILTRO DE AR PARA VEÍCULOS IVECO E VOLARE	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	1,00	UN.	120,00	120,00
	EMBUCHAMENTO DIANTEIRO PARA VEÍCULOS VOLARE	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	1,00	UN.	280,00	280,00
	MÃO DE OBRA MECÂNICA GERAL PARA ÔNIBUS E MICRO-ÔNIBUS	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	6,00	HR.	52,00	312,00
	ÓLEO MOTOR 100% SINTÉTICO PARA VOLKSWAGEN 15190 - GALÃO 20L	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	1,00	GL.	480,00	480,00
	FILTRO DE ÓLEO MOTOR man PARA ÔNIBUS VOLKSWAGEN 15190	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	1,00	UN.	110,00	110,00
	Carga de Gás P-13- Entregue no perímetro urbano	ISMAEL BRUXEL-ME	07.826.023/0001-07	1,00	UN	46,90	46,90
	Carga de Gás P-13- Entregue no perímetro urbano	ISMAEL BRUXEL-ME	07.826.023/0001-07	2,00	UN	46,90	93,80
	CARGA DE GAS P-45 - ENTREGUE NO PERÍMETRO URBANO	ISMAEL BRUXEL-ME	07.826.023/0001-07	1,00	UN	240,90	240,90
	Mao de obra pintura automotiva	MECANICA E INDUSTRIA BR 158 LTDA. - ME	14.210.655/0001-07	1,00	UN	193,75	193,75
	Serviço bico de corte	MECANICA E INDUSTRIA BR 158 LTDA. - ME	14.210.655/0001-07	1,00	UN	775,00	775,00
	Solda Mig	MECANICA E INDUSTRIA BR 158 LTDA. - ME	14.210.655/0001-07	1,00	UN	1.404,68	1.404,68
	Ferro - Kg	MECANICA E INDUSTRIA BR 158 LTDA. - ME	14.210.655/0001-07	60,00	KG	6,7813	406,88
	SERVIÇO DE TORNO_1	MECANICA E INDUSTRIA BR 158 LTDA. - ME	14.210.655/0001-07	1,00	SERV	775,00	775,00
	MÃO DE OBRA MECANICA	MECANICA E INDUSTRIA BR 158 LTDA. - ME	14.210.655/0001-07	1,00	SÇO.	2.644,6875	2.644,69
	Mão de obra	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	48,00	48,00
	Mão de obra	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	2,00	UN	48,00	96,00
	Mão de obra	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	48,00	48,00
	Mão de obra	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	4,00	UN	48,00	192,00
	Mão de obra	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	48,00	48,00
	Mão de obra	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	48,00	48,00
	Mão de obra	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	2,00	UN	48,00	96,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	FERRO 3/8	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	8,00	BR.	26,20	209,60
	Rejunte Tipo I	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	70,00	KG.	2,00	140,00
	Ceramica 43 x 43 - rústica	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	136,00	M2	14,35	1.951,60
	ARGAMASSA AC I, 20 Kg	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	150,00	SC.	7,84	1.176,00
	Serviços de ajudante de pedreiro	FLAVIO NERI DE SOUZA	15.304.505/0001-17	31,00	DIA	64,90	2.011,90
	Serviços de pedreiro na execução de pequenas edificações	FLAVIO NERI DE SOUZA	15.304.505/0001-17	31,00	DIA	146,90	4.553,90
	MÃO DE OBRA MECÂNICA GERAL PARA ÔNIBUS E MICRO-ÔNIBUS	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	1,00	HR.	52,00	52,00
	FLUÍDO DE FREIO DOT4 PARA VEÍCULOS VOLARE E IVECO	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	2,00	UN.	19,00	38,00
	Pneu Novo 205/70 R 15 C Radial Liso sem Camara	TURBO AUTO PECAS E ACESSORIOS LTDA	93.988.921/0001-95	4,00	UN.	335,00	1.340,00
	Contratação de empresa do ramo de engenharia ou construção c	CAIBI EMPREENDIMENTOS LTDA.	01.496.099/0001-27	1,00	SÇO.	126.700,00	126.700,00
	PORCA SEXTAVADA	SÉRGIO LORI VIEBRANTZ - ME	06.960.781/0001-42	46,00	UN	1,00	46,00
	PARAFUSO AÇO MILIMETRICO 10x50	SÉRGIO LORI VIEBRANTZ - ME	06.960.781/0001-42	20,00	UN.	2,00	40,00
	FLUIDO ATF DEXRON II 1L	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	L.	28,25	28,25
	PLACA FREIO	MARAVIMÁQUINAS COM. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	01.704.079/0001-02	2,00	PC.	477,39	954,78
	PLACA DE FREIO	MARAVIMÁQUINAS COM. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	01.704.079/0001-02	2,00	PC.	191,98	383,96
	ANEL EIXO TRASEIRO	MARAVIMÁQUINAS COM. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	01.704.079/0001-02	2,00	PC.	63,32	126,64
	ANEL VEDAÇÃO	MARAVIMÁQUINAS COM. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	01.704.079/0001-02	2,00	PC.	56,00	112,00
	DISCO FREIO	MARAVIMÁQUINAS COM. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	01.704.079/0001-02	4,00	JOGO	196,00	784,00
	VALVULA SEM PEDAL	MARAVIMÁQUINAS COM. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	01.704.079/0001-02	2,00	PC.	195,00	390,00
	PINO BOLA	MARAVIMÁQUINAS COM. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	01.704.079/0001-02	1,00	PC.	140,00	140,00
	TUBO SAIDA	MARAVIMÁQUINAS COM. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	01.704.079/0001-02	1,00	UN	180,00	180,00
	CADEADO LATÃO	CELSO JOSE GASS	76.577.808/0001-06	2,00	UN	21,00	42,00
	CADEADO PADO	CELSO JOSE GASS	76.577.808/0001-06	1,00	UN	25,00	25,00
	CAIXA DE AGUA 5.000 litros	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	1,00	UN	1.094,00	1.094,00
	Serviços de mão de obra de pedreiro murro de contenção bloc	CARLOS DA SILVA MEI	18.735.152/0001-06	123,54	M2	39,00	4.818,06
	CAPA HIDR. 1/2 TRAMAS MG 3/8	MECANICA DO CHICO LTDA ME	09.330.965/0001-17	2,00	UN	6,00	12,00
	MG YOKOHAMA R2AT 3/8 4785 PSI	MECANICA DO CHICO LTDA ME	09.330.965/0001-17	0,33	MT.	31,00	10,23
	Mão de obra	MECANICA DO CHICO LTDA ME	09.330.965/0001-17	1,00	UN	36,00	36,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	TERMINAL FEMEA	MECANICA DO CHICO LTDA ME	09.330.965/0001-17	1,00	UN	20,00	20,00
	TERMINAL FEMEA	MECANICA DO CHICO LTDA ME	09.330.965/0001-17	1,00	UN	20,00	20,00
	CAPA HIDR 1E2 TRAMAS MG3/8	MECANICA DO CHICO LTDA ME	09.330.965/0001-17	2,00	UN	6,00	12,00
	MG YOKOHAMA R2AT 3/8 4785 PSI	MECANICA DO CHICO LTDA ME	09.330.965/0001-17	0,88	MT.	31,00	27,28
	Mão de obra	MECANICA DO CHICO LTDA ME	09.330.965/0001-17	1,00	UN	30,00	30,00
	FACÃO	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	1,00	UN	14,00	14,00
	VASSOURA P/ GRAMA	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	3,00	UN	22,00	66,00
	COLA P/ TUBOS E CONEXÕES 175 G	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	2,00	UN	12,00	24,00
	ESFERA	PAVIMAQUINAS-COM.PECAS E SERVICOS LTDA.	85.199.578/0001-71	2,00	PC.	4,00	8,00
	REPARO DIREÇÃO	PAVIMAQUINAS-COM.PECAS E SERVICOS LTDA.	85.199.578/0001-71	1,00	PC.	176,00	176,00
	PINO RK-219001698/0	PAVIMAQUINAS-COM.PECAS E SERVICOS LTDA.	85.199.578/0001-71	2,00	PC.	1,00	2,00
	PINO RK-210002358/	PAVIMAQUINAS-COM.PECAS E SERVICOS LTDA.	85.199.578/0001-71	4,00	PC.	1,00	4,00
	PINO	PAVIMAQUINAS-COM.PECAS E SERVICOS LTDA.	85.199.578/0001-71	4,00	PC.	1,00	4,00
	ARRUELA PRESSÃO	PAVIMAQUINAS-COM.PECAS E SERVICOS LTDA.	85.199.578/0001-71	2,00	PC.	0,55	1,10
	BUCHA RK-370060548/0	PAVIMAQUINAS-COM.PECAS E SERVICOS LTDA.	85.199.578/0001-71	2,00	PC.	66,84	133,68
	BUCHA RK-210003890/0	PAVIMAQUINAS-COM.PECAS E SERVICOS LTDA.	85.199.578/0001-71	1,00	PC.	49,25	49,25
	RETENTOR	PAVIMAQUINAS-COM.PECAS E SERVICOS LTDA.	85.199.578/0001-71	2,00	PC.	56,79	113,58
	BUCHA -	PAVIMAQUINAS-COM.PECAS E SERVICOS LTDA.	85.199.578/0001-71	2,00	PC.	95,66	191,32
	BUCHA	PAVIMAQUINAS-COM.PECAS E SERVICOS LTDA.	85.199.578/0001-71	2,00	UN	94,19	188,38
	ARRUELA	PAVIMAQUINAS-COM.PECAS E SERVICOS LTDA.	85.199.578/0001-71	2,00	UN	0,45	0,90
	PINO RK-219001699/0	PAVIMAQUINAS-COM.PECAS E SERVICOS LTDA.	85.199.578/0001-71	4,00	PC.	1,40	5,60
	PARAFUSO	PAVIMAQUINAS-COM.PECAS E SERVICOS LTDA.	85.199.578/0001-71	2,00	PÇ	1,50	3,00
	Recachutagem pneu 1400 x 24, Borrachudo quente	RENOVADORA DE PNEUS MARAVILHA LTDA	83.230.888/0001-86	1,00	UN	945,00	945,00
	LAVAÇÃO COMPLETA- INTERNA E EXTERNA CARROS PEQUENOS	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	UN	25,00	25,00
	ÓLEO MOTOR 100% SINTÉTICO PARA VOLKSWAGEN 15190 - GALÃO 20L	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	1,00	GL.	480,00	480,00
	FILTRO DE ÓLEO MOTOR man PARA ÔNIBUS VOLKSWAGEN 15190	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	1,00	UN.	110,00	110,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	Óleo Diesel comum* - Prefeitura	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	10.000,00	L	2,82	28.200,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	SULFATO DE ALUMÍNIO LÍQUIDO 50KG	WALMOR ERTEL ME	11.507.821/0001-35	10,00	UN	60,00	600,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	HIPOCLORITO DE SÓDIO BOMBONA 50KG	EQUIPAMENTOS HIDRAULICOS MARAVILHA LTDA	05.760.567/0001-80	10,00	UN	78,00	780,00
	CARRO CENTRAL	GAMBATTO VEICULOS LTDA.	76.863.877/0001-78	1,00	UN	231,98	231,98
	CARRO INFERIOR	GAMBATTO VEICULOS LTDA.	76.863.877/0001-78	1,00	UN	383,11	383,11
	R/R DISP. INF. SUST. PORT	GAMBATTO VEÍCULOS SAO MIGUEL LTDA	79.294.419/0001-53	1,00	UN	54,00	54,00
	R/R GUIA CENTRAL DESL. POR	GAMBATTO VEÍCULOS SAO MIGUEL LTDA	79.294.419/0001-53	1,00	UN	40,50	40,50
	PORTA LAT. CARRED REGULAG.	GAMBATTO VEÍCULOS SAO MIGUEL LTDA	79.294.419/0001-53	1,00	UN	18,00	18,00
	SUPER BONDER	ADAIR ANTONIO MALLMANN - EPP	80.130.024/0001-02	2,00	UN.	10,00	20,00
	PINO BOLA	MARAVIMÁQUINAS COM. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	01.704.079/0001-02	1,00	PC.	140,00	140,00
	PORCA LAMINA 5/8	MARAVIMÁQUINAS COM. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	01.704.079/0001-02	17,00	UN	1,24	21,08
	PARAFUSO LÂMINA 5/8 x 2.1/4	MARAVIMÁQUINAS COM. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	01.704.079/0001-02	17,00	UN	2,65	45,05
	LAMINA MOTO 9F 3/4" 6" AR1 CURVA	MARAVIMÁQUINAS COM. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	01.704.079/0001-02	1,00	PC.	753,98	753,98
	SOLENOIDE TRANSMISSÃO	MARAVIMÁQUINAS COM. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	01.704.079/0001-02	3,00	UN	400,00	1.200,00
	COPO PLASTICO	MARAVIMÁQUINAS COM. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	01.704.079/0001-02	1,00	PC.	180,00	180,00
	ANEL TRAVA	MARAVIMÁQUINAS COM. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	01.704.079/0001-02	2,00	PC.	9,60	19,20
	ARRUELA DE AÇO	MARAVIMÁQUINAS COM. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	01.704.079/0001-02	2,00	PC.	18,00	36,00
	ARRUELA ENCOSTO	MARAVIMÁQUINAS COM. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	01.704.079/0001-02	2,00	UN	24,00	48,00
	RETENTOR EIXO DIANT	MARAVIMÁQUINAS COM. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	01.704.079/0001-02	2,00	UN	49,54	99,08
	BUCHA METAL PATENTE	MARAVIMÁQUINAS COM. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	01.704.079/0001-02	2,00	PC.	49,23	98,46
	RETENTOR EIXO DIANTEIRO	MARAVIMÁQUINAS COM. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	01.704.079/0001-02	2,00	UN	79,62	159,24
	ARRUELA MOLA PRATO	MARAVIMÁQUINAS COM. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	01.704.079/0001-02	2,00	PC.	18,00	36,00
	BUCHA SUP. USA S/ ARRUELA	MARAVIMÁQUINAS COM. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	01.704.079/0001-02	2,00	PC.	99,01	198,02
	BUCHA INF. EIXO CARRARO	MARAVIMÁQUINAS COM. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	01.704.079/0001-02	2,00	UN	80,00	160,00
	PORCA SEXTAVADA	MARAVIMÁQUINAS COM. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	01.704.079/0001-02	4,00	UN	3,00	12,00
	PARAFUSO EIXO	MARAVIMÁQUINAS COM. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	01.704.079/0001-02	4,00	PC.	28,00	112,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	CRUZETA C/ FURACAO COPO	MARAVIMÁQUINAS COM. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	01.704.079/0001-02	4,00	PC.	55,00	220,00
	BUCHA METAL PATENTE	MARAVIMÁQUINAS COM. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	01.704.079/0001-02	2,00	PC.	30,00	60,00
	ARRUELA MOTO PRATO	MARAVIMÁQUINAS COM. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	01.704.079/0001-02	2,00	PC.	14,00	28,00
	ÓLEO BR ESSENCIAL 2T 200ML	AUTO POSTO ZP LTDA	16.542.397/0001-83	4,00	UN	5,00	20,00
	BALANCEAMENTO DE PNEU	ROLF FANO - ME.	00.800.095/0001-28	2,00	SERV	7,00	14,00
	MONTAGEM PNEU	ROLF FANO - ME.	00.800.095/0001-28	2,00	SERV	7,00	14,00
	LAVAÇÃO COMPLETA- INTERNA E EXTERNA CARROS PEQUENOS	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	UN	25,00	25,00
	RETENTOR CUBO DE VEÍCULOS VOLARE	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	1,00	UN	25,00	25,00
	MÃO DE OBRA MECÂNICA GERAL PARA ÔNIBUS E MICRO-ÔNIBUS	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	2,00	HR.	52,00	104,00
	ROLAMENTO CARDÃ DE VEÍCULOS DAILY IVECO	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	1,00	UN	165,00	165,00
	MÃO DE OBRA MECÂNICA GERAL PARA ÔNIBUS E MICRO-ÔNIBUS	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	1,00	HR.	52,00	52,00
	CONCERTO DE FREEZER	MARISA PECH - ME	11.610.172/0001-01	1,00	SERV	615,00	615,00
	FLUIDO FREIO BOSCH DOT3 500ML	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	LT.	28,75	28,75
	TROCA PNEU	IARA DORLI WACHTER MULLER	15.247.251/0001-42	1,00	SERV	13,00	13,00
	TROCA DE PNEU	IARA DORLI WACHTER MULLER	15.247.251/0001-42	2,00	SÇO.	12,00	24,00
	CONCERTO PNEU	IARA DORLI WACHTER MULLER	15.247.251/0001-42	2,00	UN	20,00	40,00
	CONCERTO	IARA DORLI WACHTER MULLER	15.247.251/0001-42	2,00	SÇO.	45,00	90,00
	CONCERTO VD 07	IARA DORLI WACHTER MULLER	15.247.251/0001-42	2,00	SÇO.	28,00	56,00
	MONTAGEM PNEU	IARA DORLI WACHTER MULLER	15.247.251/0001-42	1,00	SERV	35,00	35,00
	MONTAGEM	IARA DORLI WACHTER MULLER	15.247.251/0001-42	9,00	SERV	15,00	135,00
	MONTAGEM	IARA DORLI WACHTER MULLER	15.247.251/0001-42	1,00	SERV	15,00	15,00
	CONCERTO PNEU	IARA DORLI WACHTER MULLER	15.247.251/0001-42	1,00	UN	20,00	20,00
	MONTAGENS DE PNEU	IARA DORLI WACHTER MULLER	15.247.251/0001-42	4,00	SÇO.	35,00	140,00
	CONCERTO	IARA DORLI WACHTER MULLER	15.247.251/0001-42	4,00	SÇO.	45,00	180,00
	CONCERTO VD 07	IARA DORLI WACHTER MULLER	15.247.251/0001-42	2,00	SÇO.	28,00	56,00
	MONTAGEM PNEU	IARA DORLI WACHTER MULLER	15.247.251/0001-42	4,00	SERV	45,00	180,00
	Caixa de descarga capacidade min. 9 L c/corda antifungo	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	10,00	UN	16,20	162,00
	AREIA MÉDIA	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	15,00	M3	155,25	2.328,75
	CIMENTO 50Kg	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	12,00	SC.	28,88	346,56
	AREIA MÉDIA	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	15,00	M3	155,25	2.328,75
	ALVENARIT 3,6 L	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	1,00	UN	22,60	22,60
	Recachutagem pneu 12x16,5 borrachudo quente	NANE COMÉRCIO DE PEÇAS LTDA	08.082.979/0001-04	2,00	UN	612,00	1.224,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	Vulcanização média p/ pneu de carga 1000 x 20	NANE COMÉRCIO DE PEÇAS LTDA	08.082.979/0001-04	1,00	UN.	109,00	109,00
	Tinta preta especial para carimbo e auto-entintado - 40 ml	BAVARESCO & CIA LTDA	05.478.033/0001-65	4,00	UN	10,50	42,00
	GRAMPO 26/6 COBREADO C/5000	BAVARESCO & CIA LTDA	05.478.033/0001-65	45,00	CX	6,70	301,50
	PAPEL OFÍCIO A4, BRANCO ALCALINO, GRAMATURA 75 G/M2	BAVARESCO & CIA LTDA	05.478.033/0001-65	4,00	CX.	163,00	652,00
	PAPEL OFÍCIO A4, BRANCO ALCALINO, GRAMATURA 75 G/M2	BAVARESCO & CIA LTDA	05.478.033/0001-65	2,00	CX.	163,00	326,00
	PAPEL OFÍCIO A4, BRANCO ALCALINO, GRAMATURA 75 G/M2	BAVARESCO & CIA LTDA	05.478.033/0001-65	5,00	CX.	163,00	815,00
	Carga de Gás P-13- Entregue no perímetro urbano	ISMAEL BRUXEL-ME	07.826.023/0001-07	1,00	UN	46,90	46,90
	Recolha, Transporte deposição final lixo-ferragens, alumínio	TRANSPORTES SERNI LTDA - ME.	05.026.402/0001-89	14,00	Car	1.125,00	15.750,00
	Óleo Diesel comum - Prefeitura	ROQUELANE MEIER - ME.	04.624.876/0001-60	95,381	L	2,99	285,19
	TUBO DE CONCRETO 400 mm X 1 M	WINK ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA	07.977.992/0001-50	21,00	UN	35,90	753,90
	TUBO DE CONCRETO 400 mm X 1 M	WINK ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA	07.977.992/0001-50	16,00	UN	35,90	574,40
	TUBO DE CONCRETO 200 mm X 1 M	WINK ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA	07.977.992/0001-50	26,00	UN	24,90	647,40
	TUBO DE CONCRETO 400 mm X 1 M	WINK ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA	07.977.992/0001-50	25,00	UN	35,90	897,50
	TUBO DE CONCRETO 200 mm X 1 M	WINK ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA	07.977.992/0001-50	20,00	UN	24,90	498,00
	TUBO DE CONCRETO 400 mm X 1 M	WINK ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA	07.977.992/0001-50	194,00	UN	35,90	6.964,60
	TUBO DE CONCRETO 400 mm X 1 M	WINK ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA	07.977.992/0001-50	48,00	UN	35,90	1.723,20
	TUBO DE CONCRETO 200 mm X 1 M	WINK ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA	07.977.992/0001-50	19,00	UN	24,90	473,10
	CÓPIA DE CHAVE	COMÉRCIO DE MOTOS DO PRADO LTDA - ME	09.488.009/0001-68	1,00	SERV	6,00	6,00
	MANGUEIRA	MARAVIMÁQUINAS COM. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	01.704.079/0001-02	1,00	PÇ	600,00	600,00
	POLIA	MARAVIMÁQUINAS COM. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	01.704.079/0001-02	1,00	PC.	590,00	590,00
	CHAVE TRAVA	MARAVIMÁQUINAS COM. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	01.704.079/0001-02	1,00	UN.	8,00	8,00
	CORREIA	MARAVIMÁQUINAS COM. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	01.704.079/0001-02	1,00	UN	178,50	178,50
	ARAME GALVANIZADO	CELSE JOSE GASS	76.577.808/0001-06	1,00	UN	390,00	390,00
	PONTA DE EIXO	MARAVIMÁQUINAS COM. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	01.704.079/0001-02	1,00	UN	660,00	660,00
	RETENTOR DIANTEIRO	MARAVIMÁQUINAS COM. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	01.704.079/0001-02	1,00	PC.	60,00	60,00
	ROLAMENTO EIXO DIANTEIRO	MARAVIMÁQUINAS COM. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	01.704.079/0001-02	1,00	PC.	252,00	252,00
	ROLAMENTO DIANTEIRO	MARAVIMÁQUINAS COM. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	01.704.079/0001-02	1,00	UN	226,00	226,00
	AREIA MÉDIA	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	4,00	M3	155,25	621,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
 AV. LAJU, 420
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	PREGO - DIVERSAS BITOLAS - KG (18 x 30 - 17 x 27 - 19 x 39)	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	2,00	KG	6,68	13,36
	CIMENTO 50Kg	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	8,00	SC.	28,88	231,04
	CIMENTO 50Kg	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	6,00	SC.	28,88	173,28
	CANO PVC 100 mm esgoto br 6 metros	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	2,00	BR.	27,47	54,94
	AREIA MÉDIA	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	2,00	M3	155,25	310,50
	Tinta Esmalte 3,6 sintética alto brilho cores diversas	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	47,00	UN	47,50	2.232,50
	Tinta acrílica . p/ parede de alvenaria 18 LTS	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	17,00	UN	140,00	2.380,00
	AREIA MÉDIA	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	4,00	M3	155,25	621,00
	TE 90° SOLDAVEL 40mm	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	10,00	UN	3,60	36,00
	Disjuntor Trifasico preto 70 A	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	1,00	UN	74,50	74,50
	Braço 1 MT c/ Prato Arandela (Bocal)	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	5,00	UN	43,95	219,75
	TE 90° SOLDAVEL 40mm	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	4,00	UN	3,60	14,40
	LUVA PVC SOLDÁVEL 40	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	5,00	UN	1,32	6,60
	Interruptor Simples 10 A	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	6,00	UN	3,05	18,30
	Ceramica 43 x 43 - rústica	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	4,00	M2	14,35	57,40
	PAPEL OFÍCIO A4, BRANCO ALCALINO, GRAMATURA 75 G/M2	BAVARESCO & CIA LTDA	05.478.033/0001-65	5,00	CX.	163,00	815,00
	PAPEL OFÍCIO A4, BRANCO ALCALINO, GRAMATURA 75 G/M2	BAVARESCO & CIA LTDA	05.478.033/0001-65	5,00	CX.	163,00	815,00
	PAPEL OFÍCIO A4, BRANCO ALCALINO, GRAMATURA 75 G/M2	BAVARESCO & CIA LTDA	05.478.033/0001-65	10,00	CX.	163,00	1.630,00
	PAPEL OFÍCIO A4, BRANCO ALCALINO, GRAMATURA 75 G/M2	BAVARESCO & CIA LTDA	05.478.033/0001-65	5,00	CX.	163,00	815,00
	PAPEL OFÍCIO A4, BRANCO ALCALINO, GRAMATURA 75 G/M2	BAVARESCO & CIA LTDA	05.478.033/0001-65	5,00	CX.	163,00	815,00
	PAPEL OFÍCIO A4, BRANCO ALCALINO, GRAMATURA 75 G/M2	BAVARESCO & CIA LTDA	05.478.033/0001-65	5,00	CX.	163,00	815,00
	PAPEL OFÍCIO A4, BRANCO ALCALINO, GRAMATURA 75 G/M2	BAVARESCO & CIA LTDA	05.478.033/0001-65	6,00	CX.	163,00	978,00
	Teclado ABNT para computador	GUILHERME RAFAEL RIETH - MEI	21.697.572/0001-41	1,00	UN	31,00	31,00
	MOUSE OPTICO	GUILHERME RAFAEL RIETH - MEI	21.697.572/0001-41	1,00	UN	25,50	25,50
	Gabinete mínimo 2 baias	GUILHERME RAFAEL RIETH - MEI	21.697.572/0001-41	1,00	UN	130,00	130,00
	Fonte de energia ATX	GUILHERME RAFAEL RIETH - MEI	21.697.572/0001-41	1,00	UN	104,00	104,00
	Estabilizador de energia bivolt	GUILHERME RAFAEL RIETH - MEI	21.697.572/0001-41	1,00	UN	102,00	102,00
	LAVAGEM COMPLETA DE ÔNIBUS GRANDE	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	UN	75,00	75,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

Folha: 19/19

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	Parque infantil colorido	DIDATICA LIVRARIA E BRINQUEDOS LTDA - ME	08.985.825/0001-14	1,00	CONJ.	64.900,00	64.900,00
	TUBO DE CONCRETO 300 mm X 1 M	RUSCHEINSKY & CIA. LTDA. - ME.	79.409.579/0001-09	55,00	UN	28,90	1.589,50
	SERVIÇO DE PERFURAÇÃO E DETONAÇÃO DE ROCHA	KNAPP & CIA LTDA.	76.376.375/0001-12	689,65	M	50,50	34.827,33
	MONTAGEM PNEU	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	2,00	SERV	12,00	24,00
	CORREIA A-73	ADAIR ANTONIO MALLMANN - EPP	80.130.024/0001-02	3,00	UN,	16,00	48,00
	DOT 3 FLUÍDO DE FREIO 500ML	UNIVERSO DISTRIBUIDORA LTDA - ME	09.396.119/0001-08	12,00	UN	9,90	118,80
	DOT 4 FLUÍDO DE FREIO 500ML	UNIVERSO DISTRIBUIDORA LTDA - ME	09.396.119/0001-08	12,00	UN	12,90	154,80
	MONTAGEM PNEU	IARA DORLI WACHTER MULLER	15.247.251/0001-42	6,00	SERV	15,00	90,00
						Total Geral ---->	693.090,08